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НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ПОИСКОВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "КУРГАН"
603106, г. Н. Новгород, ул. Ванеева, д. 76, кв.10.   Тел. 8(999)078-64-31
Web-сайт: http://kurgan.clan.su. E-mail: kurgan_nn@mail.ru
Приложение № 4
                                                                                                                                     к Соглашению
от 01 июля 2022 г. №  Р52-22-1-000120
	Отчет
о достижении значений результатов предоставления гранта

	
	
	
	КОДЫ

	
	по состоянию
на «01» января 2023 г.
	Дата
	

	Наименование Получателя
	Нижегородская областная молодежная общественная поисковая организация «Курган»
	                     ИНН 
	5262033637

	Наименование главного распорядителя средств областного бюджета
	Министерство внутренней региональной и муниципальной политики Нижегородской области
	
	

	
	(Министерство)
	
	

	Наименование регионального проекта 
	«Дороги Памяти - 2022»
	по БК 
	

	Вид документа
	0
	
	

	
	(первичный – «0», уточненный – «1», «2», «3», «...»)
	
	

	Периодичность: месячная; квартальная; годовая
	Годовая
	
	

	Единица измерения: руб.
	
	по ОКЕИ
	383

	(с точностью до второго знака после запятой)
	
	

	1. Информация о достижении значений результатов предоставления гранта и обязательствах, принятых в целях их достижения


	Направление расходов 
	Результат предоставления гранта 
	Единица измерения 
	Код строки
	Плановые значения 
	Размер гранта, предусмотренный Соглашением 
	Фактически достигнутые значения
	Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления гранта
	Неиспользованный объем финансового обеспечения (гр. 9 - гр. 16) 

	
	
	
	
	
	
	на отчетную дату 
	отклонение от планового значения
	причина отклонения 
	
	

	наименование
	код по БК
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года
	
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года
	в абсолютных величинах (гр. 7 - гр. 10)
	в процентах (гр. 12 / гр. 7) x 100%)
	код
	наименование
	обязательств 
	денежных обязательств 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Предоставление социально ориентированным НКО грантов в форме субсидий
	316 1006 0360229930 633
	Дороги Памяти - 2022
	
	
	0100
	
	
	452 645,00
	
	
	
	
	
	
	452 645,00
	452 645,00
	0

	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1.Количество воинов Красной Армии, обнаруженных в ходе поисковых работ
	Чел.
	792
	
	10
	10
	
	22
	22
	- 12
	120
	7
	Найдено большее количество воинов чем планировалось
	
	
	

	
	
	2.Количество участников полевых экспедиций
	Чел.
	792
	
	50
	50
	
	71
	71
	- 21
	42
	7
	Участников оказалось больше запланированного
	
	
	

	Всего:
	452 645,00
	Всего:
	452 645,00
	452 645,00
	0


	
	Руководитель
(уполномоченное лицо)
	Президент
	
	
	
	Дроздов Ф.Б.
	

	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	

	
	Исполнитель
	Президент
	
	Дроздов Ф.Б.
	
	+7 999 078 64 31
	

	
	
	(должность)
	
	(фамилия, инициалы)
	
	(телефон)
	

	
	"01"января 2022 г.
	

	
	2. Сведения о принятии отчета о достижении значений результатов предоставления гранта 
	

	Наименование показателя
	Код по бюджетной
	КОСГУ
	Сумма

	
	
	
	с начала заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года

	1
	2
	3
	4
	5

	Объем гранта, направленного на достижение результатов 
	
	
	452 645,00
	452 645,00

	
	
	
	452 645,00
	452 645,00

	Объем гранта, потребность в котором не подтверждена 
	
	
	0
	0

	
	
	
	0
	0

	Объем гранта, подлежащий возврату в бюджет 
	
	
	0
	0

	Сумма штрафных санкций (пени), подлежащих перечислению в бюджет 
	
	
	0
	0


	Руководитель
(уполномоченное лицо)
	
	
	
	
	
	
	

	
	(Министерство)
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель
	Президент
	
	Дроздов Ф.Б.
	
	+79990786431

	
	(должность)
	
	(фамилия, инициалы)
	
	(телефон)

	"01" января 2023 г.


